

# MARENGDELUXE ApS

Adelgade 12  
1304 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Maria Petra Cecilia Uleskog  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MARENGDELUXE ApS  
Adelgade 12  
1304 København K

Telefonnummer: 33231200

CVR-nr: 26902452

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med grafisk design for tv- og filmproduktioner m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK. 18.129, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK. 186.436. Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>634.414</b>	<b>805.645</b>
Personaleomkostninger .....		-615.393	-628.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-9.144
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.021</b>	<b>167.849</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-892	-264
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.129</b>	<b>167.585</b>
Skat af årets resultat .....		-4.576	-41.808
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.533</b>	<b>125.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.533	125.777
<b>I alt .....</b>		<b>13.533</b>	<b>125.777</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		180.487	104.375
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		99.390	99.390
Udskudte skatteaktiver .....		18.612	23.188
Tilgodehavende skat .....			3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>298.489</b>	<b>229.953</b>
Likvide beholdninger .....		9.578	119.985
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>308.067</b>	<b>349.938</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>308.067</b>	<b>349.938</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		60.436	46.883
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>186.436</b>	<b>172.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.266	12.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.933	163.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.432	705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.631</b>	<b>177.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.631</b>	<b>177.055</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>308.067</b>	<b>349.938</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret